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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-04-03 Pendahuluan Kepemimpinan Kewirausahaan 16:30:26 19:00:01 33 
 

2 2023-04-08 Budaya, Pendidikan dan Bisnis 16:30:54 19:00:02 31 
 

3 2023-04-10 Komunikasi dalam Organisasi 16:30:44 19:00:00 33 
 

4 2023-04-17 Komunikasi dan Manajemen Konflik 16:30:28 19:00:00 38 
 

5 2023-04-24 Implementasi Strategi Blue Ocean 16:30:36 19:00:05 37 
 

6 2023-05-01 Konflik dalam Organisasi 16:30:44 19:00:08 38 
 

7 2023-05-15 UTS semester genap 2023 16:30:53 19:00:00 35 
 

8 2023-06-12 Leadership and Followership 16:30:19 19:00:00 34 
 

9 2023-06-17 Dimensi Pengambilan Keputusan 16:30:03 19:00:00 34 
 

10 2023-06-19 Kualitas Organisasi 16:30:34 19:00:06 33 
 

11 2023-06-26 Makna Komunikasi 16:30:07 19:00:05 38 
 

12 2023-07-01 Manajemen Excellent 16:30:35 19:00:00 34 
 

13 2023-07-03 Manajemen Perubahan Efektif 16:30:47 19:00:00 34 
 



Ketua Program Studi, 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

14 2023-07-15 Manajemen Kepemimpinan Kolaboratif 16:30:51 19:00:02 32 
 

15 2023-07-17 Manajemen Berbasis Kompetensi 16:30:20 19:00:00 33 
 

16 2023-07-17 UAS SEMESTER GENAP 2022/2023 16:30:29 19:00:02 33 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-04-03 
 

2023-04-08 
 

2023-04-10 
 

2023-04-17 
 

2023-04-24 
 

2023-05-01 
 

2023-05-15 
 

2023-06-12 
 

2023-06-17 
 

2023-06-19 
 

2023-06-26 
 

2023-07-01 
 

2023-07-03 
 

2023-07-15 
 

2023-07-17 
 

2023-07-17 
 

Jml 

1 2016511023 DODI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2018511019 RIZKY AHMED DARMAWAN H H H H H H A A A A H H H A A A 9 

3 2018511209 DZAKIY NAUFAL HANAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511211 RIZKI ZULKARNAIN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

5 2018511280 AANG KUNAEFI H H H A A A A A A A A A A A A A 3 

6 2018511334 ROBI NANDARU A A A H H H H H H H H A A A H H 10 

7 2019511009 WILDAN FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511023 SYIFA FAUZIA RIZQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511024 HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511029 MUHAMMAD ARDIANSYAH H H H A A A A A A A A A A A A A 3 

11 2019511030 ANGGI ALSYADA A A A H H H H H H H H H H H H H 13 

12 2019511033 SAEPULOH A A A H H H A A A A H A A H H H 7 

13 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511039 NOVITA ANGELINA H H H H H H H A A A H H H H H H 13 

15 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511045 NANA SUPRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511046 DINDA RAHMA KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511052 EPI NURHOPIPAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511058 MIA ALFINA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511060 PUPUT SULANDARI A A A H H H A A A A H H H A A A 6 

23 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA A A A H H H H H H H H A A H H H 11 

24 2019511068 M. ULUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511071 DESI DAYANTI A A A H H H H H H H H H H H H H 13 

26 2019511072 WIDYA ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511074 ERIKA RESIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511077 FITRIYANI H A H H H H H H H H H H H A A A 12 

30 2019511084 HARIS WADI NUKMAN H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

31 2019511086 MUHAMMAD SYENA TIRTAYASA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2019511087 JAYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

33 2019511089 NETTY HOTMASARI BR. SIAHAAN H A H H A H H H H H H H H H H H 14 

34 2019511091 NOVIANTI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

35 2019511101 SISKA WULANDARI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

36 2019511103 SITI NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2019511104 SITI VENA MONIKA A A A H H H H H H H H H H H H H 13 

38 2019511109 PUTRI MARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2019511162 NOVIA PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

41 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2016511023 DODI WIJAYA 100 80 90 90 88 A- 

2 2018511019 RIZKY AHMED DARMAWAN 56 0 80 80 50 C- 

3 2018511209 DZAKIY NAUFAL HANAM 56 40 80 80 64 C+ 

4 2018511211 RIZKI ZULKARNAIN 0 0 0 0 0 E 

5 2018511280 AANG KUNAEFI 19 0 0 0 2 E 

6 2018511334 ROBI NANDARU 63 40 90 0 39 E 

7 2019511009 WILDAN FIRDAUS 100 0 90 90 60 C+ 

8 2019511023 SYIFA FAUZIA RIZQI 100 80 90 90 88 A- 

9 2019511024 HERDIANSYAH 100 80 90 90 88 A- 

10 2019511029 MUHAMMAD ARDIANSYAH 19 0 0 0 2 E 

11 2019511030 ANGGI ALSYADA 81 80 90 90 86 A- 

12 2019511033 SAEPULOH 44 40 60 70 55 C 

13 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA 100 80 90 90 88 A- 

14 2019511039 NOVITA ANGELINA 81 40 80 90 70 B 

15 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI 100 80 90 90 88 A- 

16 2019511045 NANA SUPRIATNA 100 80 90 90 88 A- 

17 2019511046 DINDA RAHMA KUSUMAH 100 80 90 90 88 A- 

18 2019511052 EPI NURHOPIPAH 100 80 90 90 88 A- 



19 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG 100 80 90 90 88 A- 

20 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH 100 40 90 90 74 B 

21 2019511058 MIA ALFINA RAHMA 100 80 90 90 88 A- 

22 2019511060 PUPUT SULANDARI 38 40 80 90 66 B- 

23 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA 69 40 90 80 67 B- 

24 2019511068 M. ULUL AZMI 100 80 90 90 88 A- 

25 2019511071 DESI DAYANTI 81 80 90 90 86 A- 

26 2019511072 WIDYA ASTUTI 100 80 90 90 88 A- 

27 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN 100 80 90 90 88 A- 

28 2019511074 ERIKA RESIANA 100 80 90 90 88 A- 

29 2019511077 FITRIYANI 75 80 90 90 85 A- 

30 2019511084 HARIS WADI NUKMAN 81 50 90 90 76 B+ 

31 2019511086 MUHAMMAD SYENA TIRTAYASA 100 80 90 90 88 A- 

32 2019511087 JAYA PERMANA 81 80 90 70 79 B+ 

33 2019511089 NETTY HOTMASARI BR. SIAHAAN 88 80 90 90 87 A- 

34 2019511091 NOVIANTI 100 90 90 90 91 A 

35 2019511101 SISKA WULANDARI 88 80 70 90 83 A- 

36 2019511103 SITI NOVITA SARI 100 75 90 90 86 A- 

37 2019511104 SITI VENA MONIKA 81 80 90 90 86 A- 

38 2019511109 PUTRI MARDIANTI 100 80 90 90 88 A- 

39 2019511162 NOVIA PUTRI MAHARANI 100 90 90 90 91 A 

40 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI 100 50 80 70 68 B- 

41 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA 100 90 90 90 91 A 
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